PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИПИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12. 2015                                                                                                  № 69
с. Шипицыно

Об утверждении состава общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации", Уставом Шипицынского сельсовета, Положением об общественном Совете Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Шипицынского сельсовета от 23.12.2015 года № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить по согласию  граждан состав из пяти членов общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

Иванова Людмила Геннадьевна – депутат Совета депутатов Шипицынского сельсовета;
        Якобчук Наталья Ивановна – директор ООО «Шипицынское»;
  Алехина Татьяна Васильвна – делопроизводитель администрации Шипицынского сельсовета;

Молдован Валентина Владимировна – депутат Совета депутатов Шипицынского сельсовета;

Голубицкая Валентина Григорьевна – пенсионерка.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник  Шипицынского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации .

Глава Шипицынского сельсовета                                                 Л.П. Якобчук